http://www.atom-denki.co.jp/

本社：大阪府羽曳野市野々上 4-6-5 本社：名古屋市名東区猪子石 1-503

http://www.berrys.co.jp/

平成 2９年７月吉日

弊社をご利用のお客様へ

高松産業株式会社

高松ガス株式会社

「家電製品」の取扱商材の強化・充実に関するお知らせ

拝啓

向暑の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、高松産業グループのガスを安全にご利用いただき誠にありがとうございま

す。

弊社では、一昨年より“エアコンの販売価格に定評のある”アトム電器チェーン

へ加盟させて頂いておりますが、この度 大手家電量販店のヤマダ電機と提携関係に

あるコスモスベリーズのボランタリーチェーンへ加盟させて頂く事になりました。

両チェーンの利点を活かし、便利な家電商品を出来る限り良質な価格で皆様へご提

供できる様 創意工夫して参ります。

つきましては、家電製品の買い替えやご購入等を検討される際は、お気軽に弊社

までご相談下さい。ネット通販や大手量販店とは違い、顔の見える接客をモットー

に、提案・見積り ⇒ 購入 ⇒ 設置から、アフターフォローまで 弊社にて責任以て

ご対応させて頂きます。

  敬具

  以上

高松産業グループ

FAX：092-510-7294  E-mail：info@hottaka.jp

URL：http://hottaka.jp/

mailto:info@hottaka.jp